西尾市公告第５４８号

 広域ごみ処理施設整備・運営事業について、地方自治法施行令（昭和２２年政令第

１６号）第１６７条の１０の２第１項の規定に基づき、総合評価一般競争入札を実施

するので、同施行令第１６７条の６第１項及び第１６７条の１０の２第６項の規定に

基づき公告する。

  令和６年１２月５日

                      西尾市長 中 村  健

１ 入札に付する事項
 ⑴ 事業名
   広域ごみ処理施設整備・運営事業
 ⑵ 事業場所
   西尾市吉良町岡山大岩山地内ほか
 ⑶ 事業概要
   広域ごみ処理施設の設計・建設業務及び運営業務
 ⑷ 事業期間
   設計・建設業務：契約締結日から令和 12 年６月 30 日まで
   運営業務   ：令和 12 年７月１日から令和 32 年３月 31 日まで
 ⑸ 予定価格
   56,100,000,000 円（消費税及び地方消費税を含む。）

２ 入札者に必要な資格に関する事項
  「広域ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書 第３章 入札に関する事項

３．応募者の入札参加資格要件」のとおりとする。

３ 契約条項を示す場所及び日時
 ⑴ 場所
   西尾市ホームページ

https://www.city.nishio.aichi.jp/kurashi/gomi/1001396/1007002/1010061/10
10214.html

 ⑵ 日時
   令和６年 12 月５日（木）

４ 入札手続に関する事項
 ⑴ 事業提案書及び入札書の提出
   場所：西尾市 環境部 環境業務課
      〒445-0887 愛知県西尾市長縄町井ノ元 60 番地
   日時：令和７年６月 26 日（木） 午後５時まで
 ⑵ 開札の場所及び日時
   場所：西尾市が指定する場所
   日時：令和７年 10 月３日（金）
 ⑶ 落札者の決定方法
   地方自治法施行令第 167 条の 10 の２第３項に規定する総合評価一般競争入札

により落札者を決定する。
 ⑷ 落札者の決定基準
   「広域ごみ処理施設整備・運営事業 落札者決定基準」のとおりとする。

５ 入札の無効に関する事項

「広域ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書 第３章 入札に関する事項

２．入札手続き等 (11)入札に関する留意事項 7)入札無効に関する事項」のとお

りとする。

６ 入札保証金及び契約保証金に関する事項
  「広域ごみ処理施設整備・運営事業 入札説明書 第６章 落札者決定後の手続

き並びに契約に関する事項 ６．入札保証金及び契約保証金」のとおりとする。

７ その他必要な事項
  詳細は入札説明書等を参照すること。

８ 担当部署
  西尾市 環境部 環境業務課
   〒444-0531 愛知県西尾市吉良町岡山大岩山 65 番地
   電 話：0563-34-8112
   メール：kankyo-g@city.nishio.lg.jp